



PREFEITURA MUNICIPAL DE CATALAO

SMTC

CNPJ: 03.587.439/0001-50

NOTA DE EMPENHO

Ordenador de Despesa no uso de suas atribuições e em cumprimento à execução orçamentária, autoriza a emissão de empenho de despesa conforme descrição abaixo.

05 - SMTC

0501 - SMTC

Credor

Razão Social / Fornecedor	CPF / CNPJ	Banco	Agência	Conta Bancária
ZECAO FERRAGENS E AGROPECUARIA LTDA	37.584.186/0001-83	756	3233-0	560151-7
Endereço	Cidade	Telefone		
	CATALAO			

Empenho

Tipo - Orç /	Ficha	Nº PRE Empenho	Empenho Sequencial	
	20240146	7814	30	
Data	Aut. de Compras	Tipo Modalidade Licitatória	Nº Licitação	Processo
20/05/2024	221633	DISPENSA DE LICITAÇÃO	010628	2024010628
Local de Entrega	Aplicação		Documento	
SMTC - , , , -				
		Saldo Anterior	Valor	Saldo Atual
		10.758,69	2.480,77	8.277,92

Dotação

Natureza de Despesa	Classificação Funcional
339030 - MATERIAL DE CONSUMO	06.181.4006-4282-MANUTENÇÃO DA SUPERINTENDENTE MUNICIPAL -DE TRÂNSITO DE CATALÃO
Sub Elemento de Cod. Obra : 0	
42 - FERRAMENTAS	
Vínculo	Crédito
100 - RECURSOS ORDINÁRIOS	ORÇAMENTÁRIO
Valores	Valor do Empenho
	2.480,77

Histórico

EMPENHO REFERENTE A AQUISIÇÃO DE MATERIAL A SEREM UTILIZADOS PARA DEMARCAÇÃO EM VIAS PARA REALIZAÇÃO DO SOLO, LIMPEZA PATIO E PRÉDIO DA SMTC, FIXAÇÃO DE PLACAS PARA MANUTENÇÃO NA SINALIZAÇÃO DAS VIAS, CONFECÇÃO DE CAVALETES PARA PLACA DE SINALIZAÇÃO, PARA ATENDER AS NECESSIDADES DA SMTC, DISPENSA DE LICITAÇÃO 350/2024, CONFORME DOCUMENTO EM ANEXO.

Produto/Serviço da Autorização de Compras

Item	Cd.	Descrição do Produto	Qtde.	Vi. Unit	Vi. Total
20	59499	TRENA 5 METROS	4,00	25,50000	102,00
21	72017	ALICATE UNIVERSAL	1,00	35,27000	35,27
22	26116	ALICATE PRESSÃO 10	1,00	45,00000	45,00
23	32286	LAMINA DE SERRA MANUAL 12 POLEGADAS	3,00	11,50000	34,50
24	73994	BROCA AÇO RAPIDO 8MM	10,00	26,50000	265,00
25	32170	BROCA DE VIDEA 12 MM	15,00	35,50000	532,50
26	68433	BROCA AÇO RÁPIDO 10MM	10,00	25,80000	258,00
27	75412	CAVADEIRA ARTICULADA	1,00	110,50000	110,50
28	71112	PÁ DE BICO C/CABO	2,00	120,00000	240,00
29	32879	ENXADA LARGA 2,5 LB COM CABO DE 1,5 M	2,00	125,00000	250,00
30	52616	RASTELO EM PLASTICO, COM 22 DENTES	2,00	55,00000	110,00
31	63847	PICARETA PONTA E PA ESTREITA COM COBO 90C.	1,00	155,00000	155,00
32	62073	CHAVE COMBINADA 11MM	2,00	17,50000	35,00
33	32184	CHAVE COMBINADA 13 MM	2,00	20,00000	40,00
34	57246	COLHER PEDEIREIRO Nº 10	1,00	58,00000	58,00
35	75607	TRENA TIPO BICICLETA	1,00	210,00000	210,00
					2.480,77

Líquido por Extenso

***** (DOIS MIL E QUATROCENTOS E OITENTA REAIS E SETENTA E SETE CENTAVOS) *****

Assinaturas

ORDENADOR DA DESPESA

SECRETÁRIO

Yasmim

YASMIM BARBARA FERREIRA LIMA
Usuário do